РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Толстовский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

09.01.2013   №  01                                                                              п. Толстовский

	О признании утратившим силу решения сельского Совета депутатов от 30.12.2005 № 88б «О принятии к реализации государственных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния»

В соответствии с законом Алтайского края от 03.12.2012 № 89-ЗС «О признании утратившими силу отдельных положений закона Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по государственной регистрации актов гражданского состояния»

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 30.12.2005 № 88б «О принятии к реализации государственных полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния».

2. Обнародовать настоящее решение  в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

4. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по экономике, бюджету и сельскому хозяйству (С.П. Булгаков).

Глава сельсовета                                                                                        С.А. Мороз